

Yunik Wood Oil Träolja PLUS



Produktdatablad

Beskrivning:	<p>Yunik Wood Oil Träolja PLUS är en träolja med suverän inträngning i träet. Den ger en tät och starkt vattenavvisande yta. Bevarar träs naturliga utseende och förhindrar uttorkning.</p> <p>Innehåller UV-filter och skyddar mot solens nedbrytande strålar. Hämmar alg- och mögelpåväxt på ytan.</p>
Användning:	<p>Används utomhus till behandling och underhåll av sugande exotiskt och tryckimpregnerat trä, t ex trädgårdsmöbler och träfasader. Även lämplig på ljusa träsorter när träoljan har pigmenterats. Inomhus endast på fönster och ytterdörrar.</p> <p>Träfasader av ceder, teak och tryckimpregnerat trä kan behandlas med färglös Träolja PLUS, men ljusa ytor som furu, gran och lärk skall behandlas med pigmenterad träolja.</p>
Gör så här:	<ul style="list-style-type: none">• Underlaget skall vara rent, torrt och fast• Påväxt tvättas bort med Fasadvätt Beväxning• Rengör tryckimpregnerat trä med Trallrent, och mörka träslag med Målargövt Ute & Inne• Mattslipa blanka ytor• Omröres före användning• Appliceras 1-2 gånger med pensel, vått i vått tills träet är mättat• Var särskilt noga vid skarvar och ändträ• Avlägsna överskottsolja som annars riskerar att bilda lackskikt som kan flagna av
Tekniska data:	
Densitet:	0,98 kg/l
Torrhalt:	24 vikt-%
Sträckförmåga:	10-20 m ² /l/strykning på ohyvlat trä 15-25 m ² /l/strykning på hyvlat trä
Torktid vid 23°C och normal luftfuktighet (60%):	Dammtorr: 1 timma Övermålningsbar: Efter 2 timmar men inom 8 timmar. Efter 8 timmar har oljan uppnått sina vattenavvisande egenskaper, vilket försvårar vidhäftning till nästa skikt. Genomhärdad: Flera dygn
Arbets temperatur:	Min. + 10°C Max 80 % RH
Förtunning:	Skall inte förtunnas
Rengöring av verktyg:	Vatten och tvål

Förvaring:

Svalt, frostfritt och i tättslutande emballage

Miljöinformation:

Flytande färgrester och tvättvätska utgör farligt avfall och skall inte hällas ut i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation.

Tips och goda råd

- Oljebehandlade ytor kräver oftare underhållsintervaller än ytor behandlade med lasyr eller täckande färg.

Maj 2012